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FORSKNINGSSTIFTELSEN FÖR KREMATORIETEKNIK   

Styrelsen ska bestå av 7 ledamöter, varav 6 representerar anslagsbeviljande 

kyrkogårdsförvaltningar och en representerar SKKF. 

 

Mandatperioden är 3 år 
 

Ordinarie ledamöter  Personliga suppleanter 

 

Bengt Igelström ordf. (till 10-2023) Henrik Forssell (till 10-2023) 

Förtroendevald, Helsingborg  Förtroendevald, Helsingborg 

Tel: 0706-76 39 56 Tel: 070-543 50 58 

bengt.igelstrom@telia.com henrik@forssell.eu 

 

Jan Olov Andersson vice ordf. (till 10-2023) Ronny Holm (till 10-2023) 

Vd SKKF Organisationschef, SKKF 

Tel: 08-15 05 40, Mobil: 070-541 39 06 Tel: 08-15 05 40, Mobil: 070-668 63 82 

jan-olov.andersson@skkf.se ronny.holm@skkf.se 
 

Ewa Alexandersson (till 10-2023) Mats Lindblad (till 10-2023) 

Förtroendevald, Huddinge Kyrkogårds- och fastighetschef, Växjö  

Tel: 08-771 12 97, Mobil: 070-309 57 33 Tel: 072 57 43 504 

ewa.alexandersson@comhem.se mats.lindblad@svenskakyrkan.se 
  

Dennis Jansson (till 10-2023) Annelie Karlsson (till 10-2023) 

Förvaltningschef, Falun Biträdande kyrkogårdschef, Nyköping 

Tel: 070-554 00 91 Tel: 0155-751 17 

dennis.jansson@svenskakyrkan.se  annelie.m.karlsson@svenskakyrkan.se 
               

Sven-Erik Perlman Aspeklev (till 10-2023) Magnus Näsström (till 10-2023) 

Kyrkogårdschef, Malmö Kyrkogårdschef, Ronneby 

Tel. 042-279 200 Tel: 0457-45 52 85 

sven-erik.perlman.aspeklev@svenskakyrkan.se  magnus.nasstrom@svenskakyrkan.se           

    

Daniel Pettersson (till 04-2022) AnnaKarin Danielsson (till 11-2021) 

Krematorieförman, Skellefteå Krematorieförman, Umeå 

Tel: 0910-787884                                        Tel: 090 200 25 50 

daniel.pettersson@svenskakyrkan.se  annakarin.danielsson@svenskakyrkan.se  
  

Cissi Hammer (till 04-2022) Stellan Andersson (till 04-22) 

Förvaltningschef, Göteborg Fastighetschef, Vänersborg 

Tel: 0737 73 88 10 Tel: 070 814 43 32 

cissi.hammer@svenskakyrkan.se  stellan.andersson@svenskakyrkan.se 

 

 

 

 

 

Adjungerad  sekreterare Katarina Ahlman 

katarina.ahlman@skkf.se  Tel: 08 673 83 14, 070 24 88 550 
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